ПРИКАЗ

«23» сентября 2024 года                                                                                                                    №__________

Об утверждении стоимости посещения

Аттракциона колесо обозрения «Солнце Москвы»

по адресу: г. Москва, 2-я Останкинская улица, д.3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость и тарифы входных билетов с 01.10.2024 года, в размере:

1.1 Будние дни с понедельника по четверг (кроме каникулярных и праздничных дней):

- «Входной билет на посещение аттракциона «Стандартный проход. Детский», по цене (номиналу) 700

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Стандартный проход. Взрослый», по цене (номиналу) 950

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Прозрачный пол. Детский», по цене (номиналу) 1000

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Прозрачный пол. Взрослый», по цене (номиналу) 1200

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Быстрый проход», по цене (номиналу) 1500 рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Льготный», по цене (номиналу) 700 рублей.

1.2 Будний день пятница, предпраздничные дни и каникулярный период:

- «Входной билет на посещение аттракциона «Стандартный проход. Детский», по цене (номиналу) 950

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Стандартный проход. Взрослый», по цене (номиналу) 1300

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Прозрачный пол. Детский», по цене (номиналу) 1400

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Прозрачный пол. Взрослый», по цене (номиналу) 1700

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Быстрый проход», по цене (номиналу) 2100 рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Льготный», по цене (номиналу) 950 рублей.

1.3 Выходные и праздничные дни – суббота, воскресенье, праздники:

- «Входной билет на посещение аттракциона «Стандартный проход. Детский», по цене (номиналу) 1400

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Стандартный проход. Взрослый», по цене (номиналу) 1800

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Прозрачный пол. Детский», по цене (номиналу) 2000

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Прозрачный пол. Взрослый», по цене (номиналу) 2400

рублей.

- «Входной билет на посещение аттракциона «Быстрый проход», по цене (номиналу) 2100 рублей.

2. Коммерческому директору Митрофановой Д.А. ознакомить сотрудников операционного отдела и

службы по работе с клиентами с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на коммерческого директора

Митрофанову Д.А.

Генеральный директор         Будницкий Е.Г.